

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

PAKA Entreprise ApS

Fægangsvej 41, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 06 50 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Poul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAKA Entreprise ApS Fægangsvej 41 Bønnerup Str. 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 06 50 97 Stiftet: 20. november 2007 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 16. regnskabsår
Direktion	Poul Andersen, Fægangsvej 41, Bønnerup Str., 8585 Glesborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprisopgaver vedr. skov- og landbrug samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.291.047	1.075.380
1 Personaleomkostninger	-165.301	-158.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.102	-224.167
Resultat før finansielle poster	935.644	693.138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.131	-29.181
Resultat før skat	921.513	663.957
Skat af årets resultat	-210.547	-108.273
Årets resultat	710.966	555.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	710.966	555.684
Disponeret i alt	710.966	555.684

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.996	109.550
Materielle anlægsaktiver i alt	149.996	109.550
Anlægsaktiver i alt	149.996	109.550
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	350.000
Varebeholdninger i alt	100.000	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.576.697	317.938
Andre tilgodehavender	171.116	95.674
Periodeafgrænsningsposter	694.877	363.677
Tilgodehavender i alt	2.442.690	777.289
Likvide beholdninger	236.208	440.506
Omsætningsaktiver i alt	2.778.898	1.567.795
Aktiver i alt	2.928.894	1.677.345

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.477.446	766.480
	Egenkapital i alt	<u>1.727.446</u>	<u>1.016.480</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.743	24.101
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.743</u>	<u>24.101</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	144.905	84.172
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.905</u>	<u>84.172</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.172	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.295	137.031
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326.159	345.220
	Anden gæld	7.174	70.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>966.800</u>	<u>552.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.705</u>	<u>636.764</u>
	Passiver i alt	<u>2.928.894</u>	<u>1.677.345</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	210.796	460.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.684	555.684
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	766.480	1.016.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	710.966	710.966
	250.000	1.477.446	1.727.446

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.177	148.402
Andre omkostninger til social sikring	3.124	9.673
	<u>165.301</u>	<u>158.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.131	29.181
	<u>14.131</u>	<u>29.181</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	243.800	208.371
Tilgang i årets løb	97.700	70.800
Afgang i årets løb	0	-35.371
Kostpris 30. juni 2023	<u>341.500</u>	<u>243.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-134.250	-105.963
Årets afskrivninger	-57.254	-40.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.380
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-191.504</u>	<u>-134.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>149.996</u>	<u>109.550</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	209.077	84.172
	209.077	84.172
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.172	0
	<u>144.905</u>	<u>84.172</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.577
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	145

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 1.147. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14 og 88 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 5.508.

Selskabet har ikke andre garanti- eller eventualforpligtelser.
